ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita de Benedito Novo/SC, Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

Foram DESCLASSIFICADOS os candidatos com as inscrições de números 02 e 05

por não atingirem a nota mínima definida pelos itens 4.2.16.1 e 4.2.16.2 do Edital.

Foram DESCLASSIFICADOS os candidatos com as inscrições de números 06 e 07

por não se apresentarem no local, data e horário da prova escrita, conforme previsto no item
4.2.1 do Edital.

A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

008/2022, já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

Benedito Novo/SC, 26 de janeiro de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 008/2022
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIRURGIÃO DENTISTA ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 11 ALESSANDRO TOMAZ OLIVEIRA DA SILVA 263.###.###-08 8,00 11/04/1977 CLASSIFICADO

2 1 CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 953.###.###-68 7,00 01/06/1988 CLASSIFICADO

3 10 JUNIO MAGALHÃES REIS 482.###.###-91 6,50 01/05/1963 CLASSIFICADO

4 9 MICHELE JORGE MATTOS 974.###.###-34 6,00 14/03/1981 CLASSIFICADA

5 4 CAMILA ALESSANDRA COSTA 090.###.###-60 6,00 18/05/1994 CLASSIFICADA

6 12 ANA FLÁVIA DO PRADO 073.###.###-92 6,00 05/06/1999 CLASSIFICADA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

1 8 LEONARDO HOLDORF 063.###.###-51 8,40 05/08/1996 CLASSIFICADO

2 3 CAROLINA HERRHOF ROSSI 027.###.###-09 7,20 01/07/1979 CLASSIFICADA

- 2 ELAINE MARGARET LENZ 026.###.###-88 4,80 04/06/1980 DESCLASSIFICADA

- 5 RAQUEL MIRANDA NASCIMENTO 020.###.###-98 4,80 31/12/1987 DESCLASSIFICADA

- 6 LUCIANA DE ABREU TEIXEIRA 023.###.###-63 AUSENTE 22/04/1968 DESCLASSIFICADA

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF NOTA NASC. SITUAÇÃO

- 7 VITÓRIA EDUARDA PETROCELLI BILK 143.###.###-41 AUSENTE 17/01/2003 DESCLASSIFICADA